
Hot Dog Nation
Aneox 2.4 - Alérgenos

Declaración de alérgenos

Hot Dogs e ingredientes
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Hot Dog Classic X T X X T X T X
Hot Dog New York X T X X T X T X
Hot Dog American Bacon Cheese X T X X T X T X
Hot Dog Philly Cheesesteak X T T X X X T T X T X T
Hot Dog Berlin Currywurst X T X X T X T X
Hot Dog German Sauerkraut X T X X T X T X
Hot Dog Chicago X T X X T X X T X
Hot Dog A tu manera (ver ingredientes abajo) X T X X T X T X
Salchicha Bratwurst (blanca) X
Salchicha Bockwurst (condimentada con paprika) X
Salchicha XXL (Cervela) X
Salchicha tradicional X
Salchicha Pikante X
Chucrut X
Encurtidos giardiniera X T
Cebolla Frita X
Sweet relish X
Cebolla caramelizada
Bacon T
Ternera BBQ
Queso Provolone X
Mayo Alemanma X
Ketchup X
Mostaza X
Mayo Chicago X X X X X
Mayo Manhattan X X
Salsa queso cheddar X X
Philly mayo X X
Mayonesa X X

Sides
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Patatas Clásicas
Patatas Rústicas
Sweet Potatoes
Fingers de Mozarella X X X
Tequeños X X X
Nuggets
Aros de Cebolla X T T T T T T T T T T
Salsa Deluxe X X X
Ketchup X
Salsa BBQ X
Mayonesa X X

(1): Cereales que contengan gluten: trigo (TR), centeno (CN), cebada (CE), avena (AV), espelta (ES), kamut (KA) o sus variedades híbridas y productos derivados. Todos los anteriores (T).

(2): Frutosdecáscara:almendras(AL), avellanas(AV), nueces(NU),anacardos(AN), nuecesdepecan(PE), nuecesdeBrasil(BR), pistachos(PI), nuecesmacadamia(MA )yproductosderivados. Todos los anteriores (T).

*Todos nuestros productos pueden contener trazas de los alérgenos contenidos en el resto de productos


